

## VÝKAZ VÝMĚR

**STAVBA: Sokolov - osvětlení nové části skateparku**

Zadavatel: Město Sokolov

Položka č.	Popis položky	Práce/ materiál	MJ	Množství	Jednotková cena (bez DPH v CZK)	Cena celkem (bez DPH v CZK)
1	Venkovní LED reflektor, IP 66, 144 W, 21 753 lm Objímka na sloup, průměr 60 mm, s deskou pro uchycení třmenu reflektoru s možností natočení +/-10°	materiál	ks	5	8 300 Kč	41 500 Kč
2	Přenosný radiofrekvenční ovladač osvětlení, 4 tlačítka, komunikující s přijímačem	materiál	ks	5	1 800 Kč	9 000 Kč
3	Dvoukanálový přijímač na DIN lištu do rozvaděče - ovládání osvětlení	materiál	ks	1	950 Kč	950 Kč
4	Proudový chránič se zabudovaným jističem vypínavci char.C, 10 A	materiál	ks	1	8 500 Kč	8 500 Kč
5	Nástěnná rozvodnice, min. 6 pozic	materiál	ks	1	2 200 Kč	2 200 Kč
6	Svorkovnice do paty sloupu s 1 jističem	materiál	ks	1	1 500 Kč	1 500 Kč
7	Kabel CYKY 3*1,5 mm	materiál	ks	4	1 200 Kč	4 800 Kč
8	Kabel CYKY 3*2,5 mm	materiál	m	50	14 Kč	700 Kč
9	FeZn zemnicí drát	materiál	m	132	22 Kč	2 904 Kč
10	Spony k FeZn zemnicímu pásku	materiál	m	80	22 Kč	1 760 Kč
11	Výstražná fólie	materiál	ks	5	15 Kč	75 Kč
12	Plastová zemní chránička (vnější průměr 40 mm, vnitřní 32 mm)	materiál	m	100	3 Kč	250 Kč
13	Písek frakce 0/4 pro zásyp chráničky	materiál	m	100	21 Kč	2 100 Kč
14	Výkopové práce (0,5 m široký, 0,7-1,2 m hluboký výkop)	materiál	m³	5	2 635 Kč	13 175 Kč
15	Uložení kabelů do chrániček a do pískového lože ve výkopu	práce	m	100	350 Kč	35 000 Kč
16	Geodetické zaměření provedných výkopů, fotodokumentace	práce	kpt	1	2 500 Kč	2 500 Kč
17	Zásyp a zhutnění výkopů	práce	kpt	1	8 000 Kč	8 000 Kč
18	Instalace rozvodnice a vnitřních modulů	práce	m	100	200 Kč	20 000 Kč
19	Instalace svorkovnic do sloupů svítidel	práce	kpt	1	2 400 Kč	2 400 Kč
20	Instalace objímek a svítidel na sloupy - práce z plošiny	práce	ks	4	1 600 Kč	6 400 Kč
21	Zapojení kabelů do svítidel, svorkovnic a komponent v rozvodnici	práce	kpt	1	8 000 Kč	8 000 Kč
22	Zkouška zapojení	práce	kpt	1	3 200 Kč	3 200 Kč
23	Doprava materiálu a pracovníků	práce	kpt	1	2 000 Kč	2 000 Kč
24		doprava	kpt	1	10 000 Kč	10 000 Kč



**ŠARAPATKA**  
LIGHT STUDIO

**CELKEM**

**186 914 Kč bez DPH**

**23.11.2023**